&4 Y
av

Iv.h.lﬂnpaﬁﬂnddtGml Ramirez
Sarmiento 51- Gral. Ramirez- €, Rios.

DECRETON® 56 /2.019_

VISTO:

El Liamado a Concurso de Precios N° 8/2.019 “Sonido, iluminacion, y de
pantalla led evento RAMIREZ FESTEJA" efectuado mediante Decreto N°
43/19, y

CONSIDERANDO:
Que se recibleron las siguientes propuestas
CHAPINO | ALLEGRINI HILLAIRET
DESCRIPCION | PABLO CESAR | MANUELREY | PRISCILA HUGO
Sonido $80.300
lluminacton $ 47 800
Pantalla led $ 39.500 $ 168.000 $ 140.200 $ 189.000
Ramirez Por sdfudicac
; r or adjudicacion
G total: $ 139.500 |
$ 167.600
TOTAL: Por adjudicacion | 3 168.000 $ 140.200 $ 189.000
total: $ 139.500 |

Que no presentaron cotizacion: ECKHARDT HERNAN, SALZMANN
ERNESTO, HELLVIG ARIEL, VELAZQUEZ FABRICIO, ROMERC DANIEL,
BARZOLA WALTER y BIERI ARIEL:

Que segun surge del Informe de la Comision de Compras constituida al
efecto, integrada por el Subsecretario de Politicas Culturales, Comunicacion
Social e Institucional Walter Lauphan, la encargada de Compras y Suministros

Yanina Schanzenbach, y el agente municipal Sebastian Herbel, las propuestas

presentadas por los cuatro cferentes se ajustan al presupuesto oficial, y todas
cumplen con los requerimientos tecnicos solicitados;

Que luego de una detallada revision de las ofertas en cada uno de sus
ltem, la Comision de Compras sugiere la contratacion de la firma "CHAPINO
PABLO CESAR", ya gue cumple con las condiciones técnicas necesarias para
llevar a cabo el evento y presentd la oferla mas conveniente a los infereses
municipales (en cuantoc al monto ofreecido),

Que a fin de proceder a |a adjudicacion se dicta el presente.

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE GRAL. RAMIREZ, DEPARTAMENTO
DIAMANTE, PROVINCIA DE ENTRE RIOS, en uso de sus facultades:

DECRETA
Articulo 1°) Adjudicar el Concurso de Precios N° 9/19, provision de servicio

de sonido e iluminacitn, y de pantaila led para fondo de escenario del evento
RAMIREZ FESTEJA 2019, a la firma “CHAPINO PABLO CESAR" la gue



cotizo por fa adjudicacién total de los mencionados servicios, la suma de Pesos
ciento treinta y nueve mil guinientos ($ 139.500).

Articulo 2°) Nctificar a los oferentes aserca del resultado del Concurso.

Articulo 3°) Refrenda el Secretario de Gobierno, Economia y Coordinacion de
Gabinete.

Articulo 4°) Registrar, comunicar y archivar

DESPACHO MUNICIPAL, 8 de marzo de 2.019--

)i~

. 0 José Vergars
. PABLO SER QALK h-ull-m Municipal
Sacielania ME' . Mumzipahiad de Fral Damires

Ecomamis y Gablnete
sigmielnsind de Gral. Ranvires



